
Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r. 

Poz. 39 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek 

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2, art. 24 ust. 2 w związku z art. 43 ust. 1 i 2, art. 44, art. 46 

i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1511, 2074 

i 2261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebę-

dących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednos- 

tek (Dz. U. poz. 134, z późn. zm.
1)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 3 na końcu dodaje się przecinek i pkt 4 w brzmieniu: 

„4) przewodniczącego Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej, zastępców przewodniczącego Centralnej 

Morskiej Komisji Egzaminacyjnej”; 

2) w § 2 w pkt 4 w lit. d na końcu dodaje się przecinek i lit. e w brzmieniu: 

„e) przewodniczącego Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej, zastępców przewodniczącego Centralnej Mor-

skiej Komisji Egzaminacyjnej”; 

3) w załączniku nr 4 do rozporządzenia dodaje się tabelę E w brzmieniu: 

Tabela E. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji 
przewodniczącego Centralnej Morskiej Komisji Egzaminacyjnej oraz zastępców przewodniczącego Centralnej 

Morskiej Komisji Egzaminacyjnej 

Lp. 

 

Stanowisko 

 

Kwota 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w zł 

Kwota 
dodatku 

funkcyjnego 
w zł do 

Wymagane kwalifikacje 

wykształcenie 
liczba lat 

pracy 

1 2 3 4 5 6 

1 Przewodniczący Centralnej Morskiej 

Komisji Egzaminacyjnej 

4 100–6 600 - 

według odrębnych przepisów 
2 Zastępca Przewodniczącego Centralnej 

Morskiej Komisji Egzaminacyjnej 

3 890–5 870 - 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 782 i 1214, z 2012 r. poz. 1403, z 2013 r. poz. 882, 

z 2015 r. poz. 241 i 1538 oraz z 2016 r. poz. 227, 396, 686, 1370 i 1611. 




